(PAT) 10/28 Ili. Wobec polepszenia

się stanu zdrowia japońskiego posła podjęto na
nowo rokowania chińsko-japońskie. Do Tien-tsinu
przybył japoński oddział celem zluzowania znaj
dującej sic tam załogi, którą jednakże zatrzym a
no aż do ukończenia bieżącego przesilenia.

Str. 2. „GAZETA WIECZORNA" Z DNIA 11. (24.) MARCA 1915. Nr. 2255.

P a u p a d k u P r z e m y ś l a ć .
I w-ów./PAT) 10 23 III. Wieści o zajęciu P rze

myśla przez nasze wojska rozniosły się po mieście
okodo 11 godziny przedpołudniem, poczem z róż
nych stron nadeszły potwierdzenia. Około południa
uiiee Lw owa rozbrzmiały głośnem „ura“, przecho
dzących wojsk.